
Yenny Katerine Camargo Becerra 
Abogada – Especialista  

 

 Calle 15 No. 10 – 45, Edificio El Trébol, Oficina 405 Sogamoso – Boyacá 
E-mail. yennykcamargo@gmail.com 

Celular. 3212406319 

 

Señor(a) 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACÁ  

Samacá – Boyacá  

 

 

REF.    EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00382-00 

DEMANDANTE.  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO(A). NIDIA CAROLINA ESPINOSA RODRÍGUEZ 

 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA, Colombiana, mayor de edad, 

domiciliada en esta ciudad, identificada con cedula de ciudadanía No. 53.013.076 

de Bogotá D.C., Abogada en ejercicio y portadora de la tarjeta profesional No. 

172.211 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como Apoderada Judicial 

del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. con NIT 800.037.800-8, muy 

comedidamente me dirijo a usted con el fin de aportar la respectiva liquidación de 

crédito realizada en contra del demando(a), de conformidad a lo establecido en el 

art 446 del código general del proceso.  

 

Obligación No. 725015680217140, Pagaré No. 015686100010929 

 

 

 

 

 

 

R E SO L U C I O N E S INTERES ANUAL
CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL D í A S  LIQUIDACION

VIGENCIA
 INTERES MORA

263 04-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,42 $5.889.675,00 28 $ 133.028,13

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,42 $5.889.675,00 30 $ 142.530,14

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,42 $5.889.675,00 31 $ 147.281,14

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,41 $5.889.675,00 30 $ 141.941,17

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,41 $5.889.675,00 31 $ 146.672,54

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,42 $5.889.675,00 31 $ 147.281,14

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,42 $5.889.675,00 30 $ 142.530,14

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,39 $5.889.675,00 31 $ 145.455,34

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,38 $5.889.675,00 30 $ 140.174,27

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36 $5.889.675,00 31 $ 143.629,54

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35 $5.889.675,00 31 $ 143.020,94

.0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38 $5.889.675,00 29 $ 135.501,79

.0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37 $5.889.675,00 31 $ 144.238,14

0351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34 $5.889.675,00 30 $ 137.818,40

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27 $5.889.675,00 31 $ 138.152,14

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27 $5.889.675,00 30 $ 133.695,62

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27 $5.889.675,00 31 $ 138.152,14

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29 $5.889.675,00 31 $ 139.369,34

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29 $5.889.675,00 30 $ 134.873,56

0869 01-oct-20 09-oct-20 18,09 27,14 2,26 $5.889.675,00 9 $ 39.932,00

$ 2.715.277,60INTERESES DE MORA



Yenny Katerine Camargo Becerra 
Abogada – Especialista  
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Obligación No. 725015680254211, Pagaré No. 015686100013464 

 

 

 

 

Capital(es) vencido(s) $ 13.889.675,00 

Intereses corrientes  $   1.667.975,00 

Intereses moratorios del Pagaré 015686100010929 desde 04-MAR-2019 a la fecha de 

presentación de la liquidación   
$   2.715.277,60 

Intereses moratorios del Pagaré 015686100013464 desde 27-MAR-2019 a la fecha de 

presentación de la liquidación   
$   3.539.760,00 

  

Otros conceptos  $      136.914,00 

Total liquidación crédito  $ 21.949.601,60 

 

Lo anterior para los fines legales pertinentes.    

 

Cordialmente, 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA 

C.C. No. 53.013.076 de Bogotá D.C 

T.P. No. 172211 del C. S. de la J. 

R E SO L U C I O N E S INTERES ANUAL
CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL D í A S  LIQUIDACION

VIGENCIA
 INTERES MORA

263 27-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,42 $8.000.000,00 5 $ 32.266,67

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,42 $8.000.000,00 30 $ 193.600,00

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,42 $8.000.000,00 31 $ 200.053,33

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,41 $8.000.000,00 30 $ 192.800,00

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,41 $8.000.000,00 31 $ 199.226,67

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,42 $8.000.000,00 31 $ 200.053,33

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,42 $8.000.000,00 30 $ 193.600,00

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,39 $8.000.000,00 31 $ 197.573,33

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,38 $8.000.000,00 30 $ 190.400,00

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36 $8.000.000,00 31 $ 195.093,33

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35 $8.000.000,00 31 $ 194.266,67

.0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38 $8.000.000,00 29 $ 184.053,33

.0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37 $8.000.000,00 31 $ 195.920,00

0351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34 $8.000.000,00 30 $ 187.200,00

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27 $8.000.000,00 31 $ 187.653,33

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27 $8.000.000,00 30 $ 181.600,00

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27 $8.000.000,00 31 $ 187.653,33

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29 $8.000.000,00 31 $ 189.306,67

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29 $8.000.000,00 30 $ 183.200,00

0869 01-oct-20 09-oct-20 18,09 27,14 2,26 $8.000.000,00 9 $ 54.240,00

$ 3.539.760,00INTERESES DE MORA


